
PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

1 
 

PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 
o určení jednotek ze dne 19.4.2022 – úplné znění 

podle ustanovení § 1169 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Obsah: I.  ÚVOD 

 II. PROHLÁŠENÍ 

A) Označení budovy 
B) Popis jednotek v budově 
C) Určení společných částí budovy 
D) Stanovení spoluvlastnických podílů na společných částech budovy 
E) Označení pozemku 
F) Práva a závazky týkající se budovy, jejích společných částí a pozemku 
G) Pravidla pro přispívání spoluvlastníků domu 
H) Pravidla pro správu společných částí domu a označení správce 

 III. ZÁVĚR 

Právnická osoba: Společenství vlastníků Zbraslav 1453 
se sídlem Neumannova 1453/28 
156 00 Praha 5 – Zbraslav 
IČ 275 94 734 
Zapsáno v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného Městským sou-
dem v Praze oddíl S, vložka 7024 

učinilo dne 17.6.2021 tuto změnu prohlášení vlastníka budovy 

I. 

ÚVOD 

Společenství vlastníků Zbraslav 1453 na svém shromáždění, konaném dne 17.6.2021 odsouhlasilo 
změnu prohlášení vlastníka. Úplné znění prohlášení vlastníka ze dne 19.4.2022 zahrnuje Dodatek č. 
1 ze dne 18.8.2005, Dodatek č. 2 ze dne 29.11.2007, Dodatek č. 3 ze dne 19.1.2011 a Dodatek č. 4 
ze dne 17.6.2021. 

II. 

PROHLÁŠENÍ 

A. OZNAČENÍ BUDOVY 

Budovou dle tohoto prohlášení je budova č.p. 1453 – bytový dům (dále jen „Budova“), postavená 
na pozemku parc. č. 2874/127 a na části pozemků zapsaných v katastru nemovitostí jako pozemky 
parc. č. 2874/33, parc. č. 2874/178, a parc. č. 2874/179, k.ú. Zbraslav. K popsané Budově nepatří 
žádné vedlejší stavby. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

2 
 

B. POPIS JEDNOTEK V BUDOVĚ 

 

1. Jednotka č. 1453/1 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 70,66 m2 

Jednotka 1453/1 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,34 

WC 1,15 

Komora 1,14 

Obývací pokoj 24,25 

Kuchyňský kout 4,93 

Chodba 3,74 

Pokoj 13,10 

Pokoj 12,22 

Koupelna 4,79 

Terasa 6,94 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

3 
 

2. Jednotka č. 1453/2 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 80,94 m2 

Jednotka 1453/2 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 7,64 

Pokoj 12,92 

Pokoj 13,77 

Obývací pokoj 26,38 

Kuchyňský kout 10,55 

WC 1,17 

Koupelna 4,62 

Příslušenství - sklep 3,89 

Shora uvedené příslušenství jednotky č. 1453/2 – sklep S2 – se nachází mimo tuto jednotku, a to 
v 1. podzemním podlaží Budovy. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 5 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

4 
 

3. Jednotka č. 1453/3 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 22,02 m2 

Jednotka 1453/3 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

WC 1,72 

Sprcha 1,42 

Pokoj 18,88 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

5 
 

4. Jednotka č. 1453/4 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 33,96 m2 

Jednotka 1453/4 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,74 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,25 

Koupelna, WC 3,66 

Pokoj 12,31 

Terasa 10,68 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

6 
 

5. Jednotka č. 1453/5 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 39,47 m2 

Jednotka 1453/5 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,73 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 19,79 

Koupelna, WC 3,61 

Pokoj 12,34 

Terasa 15,48 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

7 
 

6. Jednotka č. 1453/6 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 33,56 m2 

Jednotka 1453/6 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,61 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,13 

Koupelna, WC 3,62 

Pokoj 12,20 

Terasa 11,17 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

8 
 

7. Jednotka č. 1453/7 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 39,18 m2 

Jednotka 1453/7 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,67 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 19,73 

Koupelna, WC 3,58 

Pokoj 12,20 

Terasa 14,99 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

9 
 

8. Jednotka č. 1453/8 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 33,75 m2 

Jednotka 1453/8 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,67 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,13 

Koupelna, WC 3,73 

Pokoj 12,22 

Terasa 10,68 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

10 
 

9. Jednotka č. 1453/9 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 39,29 m2 

Jednotka 1453/9 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,68 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 19,64 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 12,27 

Terasa 14,99 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

11 
 

10. Jednotka č. 1453/10 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 70,84 m2 

Jednotka 1453/10 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,92 

WC 1,63 

Komora 1,18 

Obývací pokoj 26,21 

Kuchyňský kout 3,23 

Chodba 3,75 

Pokoj 13,08 

Pokoj 12,19 

Koupelna 4,65 

Terasa 6,94 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 4 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

12 
 

11. Jednotka č. 1453/11 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 76,14 m2 

Jednotka 1453/11 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,91 

Komora 1,72 

Pokoj 12,78 

Pokoj 13,61 

Obývací pokoj 25,87 

Kuchyň 10,52 

WC 1,17 

Koupelna 4,56 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 6 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

13 
 

12. Jednotka č. 1453/12 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 21,85 m2 

Jednotka 1453/12 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

WC 1,90 

Sprcha 1,60 

Pokoj 18,35 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

14 
 

13. Jednotka č. 1453/13 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Faltysova 3. Celková podlahová plocha jednotky je 94,90 m2 

Jednotka 1453/13 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 8,76 

Komora 1,47 

Koupelna 4,60 

WC 3,06 

Pokoj 16,72 

Kuchyň 8,26 

Obývací pokoj 33,23 

Pokoj 18,80 

Terasa 28,87 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 5 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

15 
 

14. Jednotka č. 1453/14 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy adrese Fal-
tysova 1. Celková podlahová plocha jednotky je 94,41 m2 

Jednotka 1453/14 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 8,35 

Komora 1,44 

Koupelna 4,53 

WC 3,05 

Pokoj 16,75 

Kuchyň 8,41 

Obývací pokoj 34,86 

Pokoj 17,02 

Terasa 25,87 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 5 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

16 
 

15. Jednotka č. 1453/15 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 71,09 m2 

Jednotka 1453/15 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,93 

WC 1,62 

Komora 1,22 

Obývací pokoj 26,24 

Kuchyňský kout 3,24 

Chodba 3,76 

Pokoj 13,06 

Pokoj 12,31 

Koupelna 4,71 

Terasa 6,94 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 5 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

17 
 

16. Jednotka č. 1453/16 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 80,22 m2 

Jednotka 1453/16 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,85 

Komora 1,71 

Pokoj 12,88 

Pokoj 13,61 

Obývací pokoj 25,90 

Kuchyňský kout 10,50 

WC 1,22 

Koupelna 4,73 

Příslušenství - sklep 3,82 

Shora uvedené příslušenství jednotky č. 1453/16 – sklep S16 – se nachází mimo tuto jednotku, a to 
v 1. podzemním podlaží budovy. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 6 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

18 
 

17. Jednotka č. 1453/17 je nebytový prostor – jiný nebytový prostor, o velikosti 2+kk umístěný v 1. 
nadzemním podlaží Budovy na adrese Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 
51,02 m2 

Jednotka 1453/17 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,91 

Kancelář 21,34 

Kuchyňský kout 1,52 

Kancelář 20,27 

WC s předsíňkou 2,98 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 1 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

19 
 

 

18. Jednotka č. 1453/18 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 13. Celková podlahová plocha jednotky je 33,62 m2 

Jednotka 1453/18 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,30 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,33 

Koupelna, WC 3,75 

Pokoj 12,24 

Terasa 11,42 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

20 
 

 

19. Jednotka č. 1453/19 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 33,72 m2 

Jednotka 1453/19 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,70 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,17 

Koupelna, WC 3,59 

Pokoj 12,26 

Terasa 11,17 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

21 
 

 

20. Jednotka č. 1453/20 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 39,24 m2 

Jednotka 1453/20 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,69 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 19,65 

Koupelna, WC 3,69 

Pokoj 12,21 

Terasa 14,99 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

22 
 

 

21. Jednotka č. 1453/21 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 33,76 m2 

Jednotka 1453/21 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,72 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,19 

Koupelna, WC 3,61 

Pokoj 12,24 

Terasa 10,68 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

23 
 

 

22. Jednotka č. 1453/22 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 39,15 m2 

Jednotka 1453/22 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,66 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 19,55 

Koupelna, WC 3,66 

Pokoj 12,28 

Terasa 15,48 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

24 
 

 

23. Jednotka č. 1453/23 je nebytový prostor – jiný nebytový prostor, o velikosti 1+0 umístěný v 1. 
nadzemním podlaží Budovy na adrese Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 
21,72 m2 

Jednotka 1453/23 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,42 

Kancelář 15,16 

WC s předsíňkou 3,14 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 1 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

25 
 

 

24. Jednotka č. 1453/24 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 70,71 m2 

Jednotka 1453/24 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,90 

WC 1,24 

Komora 1,20 

Obývací pokoj 25,99 

Kuchyňský kout 3,61 

Chodba 3,81 

Pokoj 13,03 

Pokoj 12,24 

Koupelna 4,69 

Terasa 6,94 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 5 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

26 
 

 

25. Jednotka č. 1453/25 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 16. Celková podlahová plocha jednotky je 47,90 m2 

Jednotka 1453/25 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,80 

Koupelna, WC 3,50 

Pokoj 15,07 

Komora 1,51 

Kuchyňský kout 5,17 

Obývací pokoj 16,85 

Terasa 13,34 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

27 
 

 

26. Jednotka č. 1453/26 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 16. Celková podlahová plocha jednotky je 35,74 m2 

Jednotka 1453/26 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,86 

Koupelna, WC 4,61 

Kuchyňský kout 1,32 

Obývací pokoj 23,55 

Komora 1,40 

Terasa 15,04 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

28 
 

 

27. Jednotka č. 1453/27 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 18. Celková podlahová plocha jednotky je 48,60 m2 

Jednotka 1453/27 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 6,23 

Koupelna, WC 4,07 

Pokoj 15,04 

Komora 1,42 

Kuchyňský kout 4,58 

Obývací pokoj 17,26 

Terasa 13,34 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

29 
 

 

28. Jednotka č. 1453/28 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 18. Celková podlahová plocha jednotky je 35,76 m2 

Jednotka 1453/28 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,95 

Koupelna, WC 4,49 

Kuchyňský kout 1,33 

Obývací pokoj 23,61 

Komora 1,38 

Terasa 15,04 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

30 
 

 

29. Jednotka č. 1453/29 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 72,28 m2 

Jednotka 1453/29 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,91 

WC 1,55 

Komora 1,21 

Obývací pokoj 27,74 

Kuchyňský kout 3,23 

Chodba 3,65 

Pokoj 13,03 

Pokoj 12,21 

Koupelna 4,75 

Balkon 1,40 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

31 
 

 

30. Jednotka č. 1453/30 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 76,34 m2 

Jednotka 1453/30 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 8,11 

Komora 2,13 

Pokoj 12,02 

Pokoj 15,33 

Obývací pokoj 22,60 

Kuchyň 10,42 

WC 1,13 

Koupelna 4,60 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 6 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

32 
 

 

31. Jednotka č. 1453/31 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 31,70 m2 

Jednotka 1453/31 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,99 

Pokoj 21,37 

Kuchyňský kout 1,72 

Koupelna, WC 2,98 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

33 
 

 

32. Jednotka č. 1453/32 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 33,95 m2 

Jednotka 1453/32 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,30 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 11,30 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

34 
 

 

33. Jednotka č. 1453/33 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 33,90 m2 

Jednotka 1453/33 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,60 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,28 

Koupelna, WC 3,69 

Pokoj 12,33 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

35 
 

 

34. Jednotka č. 1453/34 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 45,48 m2 

Jednotka 1453/34 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,71 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 25,90 

Koupelna, WC 3,60 

Pokoj 12,27 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

36 
 

 

35. Jednotka č. 1453/35 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 33,64 m2 

Jednotka 1453/35 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,66 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,11 

Koupelna, WC 3,67 

Pokoj 12,20 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

37 
 

 

36. Jednotka č. 1453/36 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 45,53 m2 

Jednotka 1453/36 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,71 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 25,98 

Koupelna, WC 3,65 

Pokoj 12,19 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

38 
 

 

37. Jednotka č. 1453/37 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 33,79 m2 

Jednotka 1453/37 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,72 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,19 

Koupelna, WC 3,66 

Pokoj 12,22 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

39 
 

 

38. Jednotka č. 1453/38 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 45,75 m2 

Jednotka 1453/38 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,73 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,07 

Koupelna, WC 3,71 

Pokoj 12,24 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

40 
 

 

39. Jednotka č. 1453/39 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 71,90 m2 

Jednotka 1453/39 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,86 

WC 1,55 

Komora 1,19 

Obývací pokoj 27,61 

Kuchyňský kout 3,22 

Chodba 3,68 

Pokoj 13,12 

Pokoj 12,19 

Koupelna 4,48 

Balkon 1,40 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

41 
 

 

40. Jednotka č. 1453/40 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 77,38 m2 

Jednotka 1453/40 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,78 

Komora 1,65 

Pokoj 12,91 

Pokoj 13,50 

Obývací pokoj 23,36 

Kuchyň 10,53 

WC 1,20 

Koupelna 4,57 

Lodžie 2,43 

Příslušenství - sklep 3,88 

Plocha lodžie se nezapočítává do celkové plochy jednotky. Shora uvedené příslušenství jednotky č. 
1453/40 – sklep S40 – se nachází mimo tuto jednotku, a to v 1. podzemním podlaží Budovy. 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 7 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

42 
 

 

41. Jednotka č. 1453/41 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 31,52 m2 

Jednotka 1453/41 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,94 

Pokoj 21,26 

Kuchyňský kout 1,68 

Koupelna, WC 3,00 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

43 
 

 

42. Jednotka č. 1453/42 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 33,37 m2 

Jednotka 1453/42 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,66 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,25 

Koupelna, WC 3,29 

Pokoj 11,17 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

44 
 

 

43. Jednotka č. 1453/43 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Faltysova 3. Celková podlahová plocha jednotky je 58,61 m2 

Jednotka 1453/43 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,90 

Pokoj 15,69 

Koupelna 4,75 

Obývací pokoj 27,93 

Kuchyňský kout 4,61 

Komora 1,73 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

45 
 

 

44. Jednotka č. 1453/44 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Faltysova 3. Celková podlahová plocha jednotky je 48,66 m2 

Jednotka 1453/44 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 6,25 

Koupelna 4,26 

Pokoj 15,04 

Komora 1,13 

Kuchyň 4,54 

Obývací pokoj 17,44 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

46 
 

 

45. Jednotka č. 1453/45 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Faltysova 1. Celková podlahová plocha jednotky je 58,44 m2 

Jednotka 1453/45 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,99 

Pokoj 15,54 

Koupelna 4,86 

Obývací pokoj 27,83 

Kuchyňský kout 4,57 

Komora 1,65 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

47 
 

 

46. Jednotka č. 1453/46 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Faltysova 1. Celková podlahová plocha jednotky je 48,59 m2 

Jednotka 1453/46 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 6,24 

Koupelna 4,26 

Pokoj 15,12 

Komora 1,13 

Kuchyň 4,49 

Obývací pokoj 17,35 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

48 
 

47. Jednotka č. 1453/47 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 72,45 m2 

Jednotka 1453/47 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,82 

WC 1,54 

Komora 1,23 

Obývací pokoj 27,78 

Kuchyňský kout 3,25 

Chodba 3,78 

Pokoj 13,04 

Pokoj 12,31 

Koupelna 4,70 

Balkon 1,40 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

49 
 

48. Jednotka č. 1453/48 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 78,62 m2 

Jednotka 1453/48 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,77 

Komora 1,73 

Pokoj 12,84 

Pokoj 13,64 

Obývací pokoj 23,23 

Kuchyň 10,50 

WC 1,19 

Koupelna 4,63 

Lodžie 2,51 

Příslušenství - sklep 5,09 

Plocha lodžie se nezapočítává do celkové plochy jednotky. Shora uvedené příslušenství jednotky č. 
1453/48 – sklep S48 – se nachází mimo tuto jednotku, a to v 1. podzemním podlaží Budovy. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 7 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

50 
 

49. Jednotka č. 1453/49 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 31,92 m2 

Jednotka 1453/49 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,15 

Pokoj 21,38 

Kuchyňský kout 1,72 

Koupelna, WC 3,03 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

51 
 

50. Jednotka č. 1453/50 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 33,94 m2 

Jednotka 1453/50 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,68 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,22 

Koupelna, WC 3,78 

Pokoj 11,26 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

52 
 

51. Jednotka č. 1453/51 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 13. Celková podlahová plocha jednotky je 34,10 m2 

Jednotka 1453/51 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,73 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,40 

Koupelna, WC 3,67 

Pokoj 12,30 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

53 
 

52. Jednotka č. 1453/52 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 13. Celková podlahová plocha jednotky je 45,51 m2 

Jednotka 1453/52 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 25,95 

Koupelna, WC 3,76 

Pokoj 12,15 

Balkon 1,40 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

54 
 

53. Jednotka č. 1453/53 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 33,57 m2 

Jednotka 1453/53 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,66 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,10 

Koupelna, WC 3,59 

Pokoj 12,22 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

55 
 

54. Jednotka č. 1453/54 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 45,57 m2 

Jednotka 1453/54 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,68 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,00 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 12,19 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

56 
 

55. Jednotka č. 1453/55 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 33,62 m2 

Jednotka 1453/55 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,68 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,19 

Koupelna, WC 3,60 

Pokoj 12,15 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

57 
 

56. Jednotka č. 1453/56 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 45,46 m2 

Jednotka 1453/56 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,00 

Koupelna, WC 3,63 

Pokoj 12,18 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

58 
 

57. Jednotka č. 1453/57 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 72,16 m2 

Jednotka 1453/57 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,85 

WC 1,51 

Komora 1,22 

Obývací pokoj 27,68 

Kuchyňský kout 3,24 

Chodba 3,71 

Pokoj 12,95 

Pokoj 12,24 

Koupelna 4,76 

Balkon 1,40 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

59 
 

58. Jednotka č. 1453/58 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 75,77 m2 

Jednotka 1453/58 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,78 

Chodba 1,68 

Pokoj 12,75 

Pokoj 13,52 

Obývací pokoj 25,81 

Kuchyň 10,53 

WC 1,11 

Koupelna 4,59 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 6 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

60 
 

59. Jednotka č. 1453/59 je nebytový prostor – jiný nebytový prostor, o velikosti 1+kk umístěný v 2. 
nadzemním podlaží Budovy na adrese Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 
31,48 m2 

Jednotka 1453/59 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,09 

Kancelář 21,34 

Kuchyňský kout 1,66 

WC s předsíňkou 2,75 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 1 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

61 
 

60. Jednotka č. 1453/60 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 33,63 m2 

Jednotka 1453/60 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,70 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,24 

Koupelna, WC 3,54 

Pokoj 11,15 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

62 
 

61. Jednotka č. 1453/61 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 16. Celková podlahová plocha jednotky je 48,37 m2 

Jednotka 1453/61 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 6,28 

Koupelna 4,10 

Pokoj 15,01 

Komora 1,07 

Kuchyň 4,52 

Obývací pokoj 17,39 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

63 
 

62. Jednotka č. 1453/62 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 16. Celková podlahová plocha jednotky je 59,66 m2 

Jednotka 1453/62 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,22 

Pokoj 15,33 

Koupelna 5,20 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 32,43 

Komora 2,48 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

64 
 

63. Jednotka č. 1453/63 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 18. Celková podlahová plocha jednotky je 48,34 m2 

Jednotka 1453/63 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 6,17 

Koupelna 4,08 

Pokoj 15,14 

Komora 1,14 

Kuchyň 4,58 

Obývací pokoj 17,23 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

65 
 

64. Jednotka č. 1453/64 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 18. Celková podlahová plocha jednotky je 58,83 m2 
 

Jednotka 1453/64 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,95 

Pokoj 15,24 

Koupelna 4,71 

Obývací pokoj 28,17 

Kuchyňský kout 4,71 

Komora 2,05 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

66 
 

65. Jednotka č. 1453/65 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 72,36 m2 

Jednotka 1453/65 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,16 

WC 1,62 

Komora 1,21 

Obývací pokoj 27,62 

Kuchyňský kout 3,21 

Chodba 3,73 

Pokoj 13,08 

Pokoj 12,23 

Koupelna 5,50 

Terasa 52,86 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

67 
 

66. Jednotka č. 1453/66 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 76,77 m2 

Jednotka 1453/66 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 9,36 

Pokoj 12,89 

Pokoj 13,09 

Obývací pokoj 25,13 

Kuchyň 10,60 

WC 1,14 

Koupelna 4,56 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 6 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

68 
 

67. Jednotka č. 1453/67 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 31,69 m2 

Jednotka 1453/67 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,99 

Pokoj 21,31 

Kuchyňský kout 1,73 

Koupelna, WC 3,02 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

69 
 

68. Jednotka č. 1453/68 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 33,98 m2 

Jednotka 1453/68 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,67 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,36 

Koupelna, WC 3,69 

Pokoj 11,26 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

70 
 

69. Jednotka č. 1453/69 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 33,66 m2 
 

Jednotka 1453/69 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,70 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,19 

Koupelna, WC 3,62 

Pokoj 12,15 

Balkon 2,03 

Příslušenství - sklep 3,88 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. Shora uvedené příslušenství jednotky 
č. 1453/69 – sklep S69 – se nachází mimo tuto jednotku, a to v 1. podzemním podlaží Budovy. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

71 
 

70. Jednotka č. 1453/70 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 45,48 m2 

Jednotka 1453/70 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 25,99 

Koupelna, WC 3,66 

Pokoj 12,18 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

72 
 

71. Jednotka č. 1453/71 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 33,58 m2 

Jednotka 1453/71 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,69 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,10 

Koupelna, WC 3,61 

Pokoj 12,18 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

73 
 

72. Jednotka č. 1453/72 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 45,55 m2 

Jednotka 1453/72 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,71 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,03 

Koupelna, WC 3,65 

Pokoj 12,16 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

74 
 

73. Jednotka č. 1453/73 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 33,95 m2 

Jednotka 1453/73 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,78 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,23 

Koupelna, WC 3,66 

Pokoj 12,28 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

75 
 

74. Jednotka č. 1453/74 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 45,91 m2 

Jednotka 1453/74 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,77 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,14 

Koupelna, WC 3,71 

Pokoj 12,29 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

76 
 

75. Jednotka č. 1453/75 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 71,76 m2 

Jednotka 1453/75 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,67 

WC 1,34 

Komora 1,18 

Obývací pokoj 27,47 

Kuchyňský kout 3,22 

Chodba 3,73 

Pokoj 13,04 

Pokoj 12,11 

Koupelna 5,00 

Terasa 53,08 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 3 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 4 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

77 
 

76. Jednotka č. 1453/76 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 74,05 m2 

Jednotka 1453/76 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,88 

Komora 1,71 

Pokoj 12,99 

Pokoj 13,58 

Obývací pokoj + kuchyň 34,13 

WC 1,22 

Koupelna 4,54 

Lodžie 2,43 

Plocha lodžie se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 2 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 7 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

78 
 

77. Jednotka č. 1453/77 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 31,76 m2 

Jednotka 1453/77 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,97 

Pokoj 21,49 

Kuchyňský kout 1,65 

Koupelna, WC 3,01 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

79 
 

78. Jednotka č. 1453/78 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 33,91 m2 

Jednotka 1453/78 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,73 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,28 

Koupelna, WC 3,68 

Pokoj 11,22 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

80 
 

79. Jednotka č. 1453/79 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Faltysova 3. Celková podlahová plocha jednotky je 41,20 m2 

Jednotka 1453/79 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 2,91 

Pokoj 14,66 

Koupelna 4,99 

Kuchyňský kout 5,62 

Obývací pokoj 13,02 

Terasa 16,00 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

81 
 

80. Jednotka č. 1453/80 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Faltysova 1. Celková podlahová plocha jednotky je 40,78 m2 

Jednotka 1453/80 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 2,97 

Pokoj 14,54 

Koupelna 4,89 

Kuchyňský kout 5,48 

Obývací pokoj 12,90 

Terasa 16,00 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

82 
 

81. Jednotka č. 1453/81 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 72,45 m2 

Jednotka 1453/81 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,86 

WC 1,56 

Komora 1,24 

Obývací pokoj 27,05 

Kuchyňský kout 3,49 

Chodba 3,92 

Pokoj 13,32 

Pokoj 12,31 

Koupelna 4,70 

Terasa 53,08 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

83 
 

82. Jednotka č. 1453/82 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 76,66 m2 

Jednotka 1453/82 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,83 

Komora 1,71 

Pokoj 12,86 

Pokoj 13,73 

Obývací pokoj 23,18 

Kuchyň 10,42 

WC 1,29 

Koupelna 4,62 

Lodžie 2,51 

Příslušenství - sklep 3,02 

Plocha lodžie se nezapočítává do celkové plochy jednotky. Shora uvedené příslušenství jednotky č. 
1453/82 – sklep S82 – se nachází mimo tuto jednotku, a to v 1. podzemním podlaží Budovy. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 7 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

84 
 

83. Jednotka č. 1453/83 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 31,48 m2 

Jednotka 1453/83 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,97 

Pokoj 21,30 

Kuchyňský kout 1,74 

Koupelna, WC 2,83 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

85 
 

84. Jednotka č. 1453/84 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 34,08 m2 

Jednotka 1453/84 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,77 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,34 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 11,27 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

86 
 

85. Jednotka č. 1453/85 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 13. Celková podlahová plocha jednotky je 33,81 m2 

Jednotka 1453/85 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,75 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,13 

Koupelna, WC 3,71 

Pokoj 12,22 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

87 
 

86. Jednotka č. 1453/86 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 13. Celková podlahová plocha jednotky je 45,75 m2 

Jednotka 1453/86 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,69 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,13 

Koupelna, WC 3,73 

Pokoj 12,20 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

88 
 

87. Jednotka č. 1453/87 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 33,79 m2 

Jednotka 1453/87 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,68 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,22 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 12,19 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

89 
 

88. Jednotka č. 1453/88 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 45,62 m2 

Jednotka 1453/88 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,69 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,08 

Koupelna, WC 3,62 

Pokoj 12,23 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

90 
 

89. Jednotka č. 1453/89 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 33,37 m2 

Jednotka 1453/89 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,04 

Koupelna, WC 3,57 

Pokoj 12,11 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

91 
 

90. Jednotka č. 1453/90 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 45,50 m2 

Jednotka 1453/90 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,04 

Koupelna, WC 3,63 

Pokoj 12,18 

Balkon 2,03 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

92 
 

91. Jednotka č. 1453/91 je byt o velikosti 3+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 72,12 m2 

Jednotka 1453/91 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,90 

WC 1,63 

Komora 1,17 

Obývací pokoj 27,52 

Kuchyňský kout 3,22 

Chodba 3,76 

Pokoj 12,98 

Pokoj 12,20 

Koupelna 4,74 

Terasa 52,70 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 2 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

93 
 

92. Jednotka č. 1453/92 je byt o velikosti 3+1 umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 76,06 m2 

Jednotka 1453/92 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,75 

Komora 1,72 

Pokoj 12,82 

Pokoj 13,72 

Obývací pokoj 25,70 

Kuchyň 10,42 

WC 1,15 

Koupelna 4,78 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 6 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

94 
 

93. Jednotka č. 1453/93 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 31,60 m2 

Jednotka 1453/93 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,94 

Pokoj 21,24 

Kuchyňský kout 1,73 

Koupelna, WC 3,05 

Komora 0,64 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

95 
 

94. Jednotka č. 1453/94 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 33,85 m2 

Jednotka 1453/94 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,33 

Koupelna, WC 3,72 

Pokoj 11,15 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

96 
 

95. Jednotka č. 1453/95 je byt o velikosti 4+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 124,37 m2 

Jednotka 1453/95 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 12,78 

WC 1,02 

Pokoj 14,86 

Koupelna 6,64 

Pokoj 15,11 

Pokoj 11,99 

Obývací pokoj 47,22 

Kuchyňský kout 10,15 

Komora 4,60 

Terasa 30,77 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Vana 1 

Umyvadlo 2 

WC mísa s nádrží 2 

Míchací baterie 4 

Topná tělesa 8 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

97 
 

96. Jednotka č. 1453/96 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 31,10 m2 

Jednotka 1453/96 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,02 

Pokoj 21,35 

Kuchyňský kout 1,70 

Koupelna, WC 3,03 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

98 
 

97. Jednotka č. 1453/97 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 33,81 m2 

Jednotka 1453/97 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,70 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,25 

Koupelna, WC 3,67 

Pokoj 11,19 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

99 
 

98. Jednotka č. 1453/98 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 33,88 m2 
 

Jednotka 1453/98 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,67 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,21 

Koupelna, WC 3,68 

Pokoj 12,32 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

100 
 

99. Jednotka č. 1453/99 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na adrese 
Neumannova 22. Celková podlahová plocha jednotky je 45,78 m2 

Jednotka 1453/99 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,70 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,18 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 12,20 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

101 
 

100. Jednotka č. 1453/100 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 33,66 m2 

Jednotka 1453/100 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,67 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,17 

Koupelna, WC 3,63 

Pokoj 12,19 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

102 
 

101. Jednotka č. 1453/101 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Neumannova 24. Celková podlahová plocha jednotky je 45,68 m2 

Jednotka 1453/101 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,70 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,08 

Koupelna, WC 3,73 

Pokoj 12,17 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

103 
 

102. Jednotka č. 1453/102 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 33,98 m2 

Jednotka 1453/102 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,80 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,28 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 12,20 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

104 
 

103. Jednotka č. 1453/103 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Neumannova 26. Celková podlahová plocha jednotky je 45,81 m2 

Jednotka 1453/103 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,75 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,12 

Koupelna, WC 3,72 

Pokoj 12,22 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy bytové jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

105 
 

104. Jednotka č. 1453/104 je byt o velikosti 4+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Neumannova 20. Celková podlahová plocha jednotky je 126,30 m2 

Jednotka 1453/104 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 16,42 

WC, sprcha 5,40 

Pokoj 10,57 

Koupelna 6,64 

Pokoj 14,00 

Pokoj 14,83 

Obývací pokoj 46,92 

Kuchyňský kout 9,11 

Terasa 30,77 

Příslušenství - sklep 2,41 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. Shora uvedené příslušenství jednotky č. 
1453/104 – sklep S104 – nenachází mimo tuto jednotku, a to v 1. podzemním podlaží Budovy. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Vana 1 

Umyvadlo 3 

WC mísa s nádrží 2 

Míchací baterie 5 

Topná tělesa 11 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

106 
 

105. Jednotka č. 1453/105 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 31,05 m2 

Jednotka 1453/105 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 5,10 

Pokoj 21,38 

Kuchyňský kout 1,62 

Koupelna, WC 2,95 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

107 
 

106. Jednotka č. 1453/106 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Neumannova 28. Celková podlahová plocha jednotky je 33,98 m2 

Jednotka 1453/106 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,72 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,27 

Koupelna, WC 3,85 

Pokoj 11,14 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

108 
 

107. Jednotka č. 1453/107 je byt o velikosti 4+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 123,10 m2 

Jednotka 1453/107 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 12,70 

WC 1,05 

Pokoj 15,06 

Koupelna 6,50 

Pokoj 14,78 

Pokoj 11,96 

Obývací pokoj 47,33 

Kuchyňský kout 9,13 

Komora 4,59 

Terasa 30,77 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 2 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 3 

Topná tělesa 9 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

109 
 

108. Jednotka č. 1453/108 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 31,08 m2 

Jednotka 1453/108 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,95 

Pokoj 21,43 

Kuchyňský kout 1,52 

Koupelna, WC 3,18 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

110 
 

109. Jednotka č. 1453/109 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 15. Celková podlahová plocha jednotky je 34,00 m2 

Jednotka 1453/109 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,73 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,30 

Koupelna, WC 3,70 

Pokoj 11,27 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

111 
 

110. Jednotka č. 1453/110 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 13. Celková podlahová plocha jednotky je 34,11 m2 

Jednotka 1453/110 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,78 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,31 

Koupelna, WC 3,75 

Pokoj 12,27 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

112 
 

111. Jednotka č. 1453/111 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 13. Celková podlahová plocha jednotky je 45,88 m2 

Jednotka 1453/111 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,74 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,13 

Koupelna, WC 3,71 

Pokoj 12,30 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

113 
 

112. Jednotka č. 1453/112 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 33,74 m2 

Jednotka 1453/112 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,73 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,15 

Koupelna, WC 3,58 

Pokoj 12,28 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

114 
 

113. Jednotka č. 1453/113 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 11. Celková podlahová plocha jednotky je 45,41 m2 

Jednotka 1453/113 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,67 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 25,95 

Koupelna, WC 3,62 

Pokoj 12,17 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

115 
 

114. Jednotka č. 1453/114 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 33,51 m2 

Jednotka 1453/114 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,68 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 14,17 

Koupelna, WC 3,54 

Pokoj 12,12 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

116 
 

115. Jednotka č. 1453/115 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 9. Celková podlahová plocha jednotky je 45,54 m2 

Jednotka 1453/115 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,70 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 26,04 

Koupelna, WC 3,57 

Pokoj 12,23 

Balkon 2,70 

Plocha balkonu se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 4 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

117 
 

116. Jednotka č. 1453/116 je byt o velikosti 4+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 123,90 m2 

Jednotka 1453/116 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 12,88 

WC 1,20 

Pokoj 14,77 

Koupelna 6,55 

Pokoj 15,28 

Pokoj 12,00 

Obývací pokoj 46,92 

Kuchyňský kout 9,74 

Komora 4,56 

Terasa 30,77 

Plocha terasy se nezapočítává do celkové plochy jednotky. 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Vana 1 

Umyvadlo 3 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 5 

Topná tělesa 8 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

118 
 

117. Jednotka č. 1453/117 je byt o velikosti 1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 31,23 m2 

Jednotka 1453/117 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 4,94 

Pokoj 21,46 

Kuchyňský kout 1,73 

Koupelna, WC 3,10 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Sprchový kout 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 2 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

119 
 

118. Jednotka č. 1453/118 je byt o velikosti 2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží Budovy na ad-
rese Václava Rady 7. Celková podlahová plocha jednotky je 33,95 m2 

Jednotka 1453/118 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Předsíň 3,65 

Obývací pokoj s kuchyňským koutem 15,32 

Koupelna, WC 3,71 

Pokoj 11,27 

 

 

Vybavení jednotky: 

Popis vybavení Počet (ks) 

Vana 1 

Umyvadlo 1 

WC mísa s nádrží 1 

Míchací baterie 2 

Topná tělesa 3 

Listovní schránka 1 

Zvonek, domácí telefon 1 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

120 
 

119. Jednotka č. 1453/119 je nebytový prostor – jiný nebytový prostor o velikosti 139,94 m2, umís-
těný v 1. nadzemním a v 1. podzemním podlaží Budovy v ulici Václava Rady se samostatným 
vstupem. Celková podlahová plocha jednotky je 139,94 m2 

Jednotka 1453/119 se skládá z: 

Popis místnosti Plocha místnosti (m2) 

Nebytový prostor – jiný nebytový prostor 139,94 

 

Součástí jednotky jsou veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, elektroinstalace apod., 
kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů a kromě ústředního topení). 
 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, dveře uvnitř jednotky včetně 
vstupních dveří do jednotky (včetně zárubní a prahu) a vnitřní povrchové úpravy stěn a stropů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

121 
 

C. URČENÍ SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ BUDOVY 

1. Společnými částmi budovy podle ustanovení § 5 odst. 1 nařízení vlády č. 366/2013 Sb., bez 
ohledu na to, zda slouží k užívání všem nebo jen vlastníku konkrétní jednotky, zejména jsou: 

a) vodorovné a svislé nosné konstrukce budovy včetně základů domu, izolace základů, obvodové 
stěny domu, obvodový plášť budovy včetně výplně všech stavebních otvorů, oken, dveří, parape-
tů vnějších i vnitřních, ostění, stříšek, klempířských prvků, říms, balkonů, lodžií, teras a předza-
hrádek a jejich původního oplocení, zábradlí, pergol a dlažeb 

b) obvodové stěny prostorově ohraničující byt, všechny nosné svislé a vodorovné konstrukce uvnitř 
bytu, jako jsou zdi, sloupy a pilíře, stropy, nosníky a průvlaky s výjimkou jejich vnitřních povrcho-
vých úprav 

c) střecha budovy včetně výplní výstupových otvorů, izolací, klempířských prvků, atik, hromosvodů, 
říms, lávek, dešťových žlabů a svodů venkovních i vnitřních a těles a rozvodů vzduchotechniky 
včetně všech teras plnících funkci ploché střešní konstrukce 

d) atrium budovy včetně mobiliáře, vstupní brány, inženýrských sítí, chodníků, zpevněných ploch, 
dlažeb, jezírka, jeho oplocení a technologické šachty, filtrace, závlahy, osvětlení a zeleně 

e) vchody, chodby, schodiště, zábradlí, dlažby, okna a dveře ve společných částech s výjimkou 
vstupních dveří do jednotek, protipožární zařízení, nouzové osvětlení včetně záložních zdrojů, 
osvětlení společných částí a samozamykací a čipový systém 

f) kočárkárny, kolárny, sklepní kóje, elektro-rozvodny, úklidové místnosti a další místnosti ve spo-
lečných částech domu, které nejsou vymezeny jako byt nebo součást bytu 

g) výměníkové stanice včetně všech zařízení a součástí, nejsou-li ve vlastnictví jiné osoby 

h) výtahy 

i) rozvody teplé a studené vody až k poměrovým měřidlům pro byt včetně samotných měřidel, 
rozvody kanalizace, rozvody elektrické energie až k bytovému jističi za elektroměrem, rozvody 
společné televizní antény (STA), datové rozvody, domovní elektroinstalace, rozvody telekomuni-
kací, zvonková tabla a domácí zvonek včetně ovládání 

j) celá soustava rozvodů tepla, kalorimetry, včetně rozvodů v bytě, radiátorů a jiných otopných 
těles, včetně termostatických ventilů 

k) rozvody odsávání a větrání včetně ventilátorů 

l) přípojky od hlavního řadu nebo od hlavního vedení pro dodávky energií, vody, pro odvádění od-
padních vod, pokud nejsou ve vlastnictví dodavatelů, domovní potrubí odpadních vod až k napo-
jení odpadních vod z bytu, domovní potrubí pro odvádění dešťových vod 

m) stanoviště nádob komunálního odpadu, gabionové konstrukce a poštovní schránky 

n) vjezdové závory, brány, vrata, ohřev výjezdové rampy, dopravní zrcadla, dopravní značení, ro-
hožky a jiné příslušenství domu, které je nezbytně nutné k provozu domu a k užívání jednotek a z 
hlediska své povahy je k tomuto účelu určeno 

o) všechny další budoucí technologie, technika, systémy, vybavení a zařízení, hrazené ze společných 
prostředků a fondů vzniklých z příspěvků na správu domu a pozemku 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

122 
 

2. Společnými částmi budovy nejsou přístřešky, oplocení, satelitní přijímače, vnější stínící prvky 
jako rolety, žaluzie, fólie a markýzy, vnitřní stínící prvky jako rolety, žaluzie, závěsy a fólie ani jiná 
další zařízení, vybavení a prvky, pořízené vlastníky na vlastní náklady a z jejich vůle. 

 
3. Společné části nemovité věci, se rozlišují na ty, které podle své povahy mají sloužit k užívání 

vlastníkům jednotek společně (např. vchodové dveře) a na ty, které jsou přístupné jen z určité byto-
vé jednotky a mají sloužit k výlučnému užívání jen vlastníku jednotky, ze které jsou přístupné (např. 
balkón). Náklady na výměny, opravy a údržbu společných částí nemovitých věcí jsou hrazeny ze spo-
lečných prostředků a fondů vzniklých z příspěvků na správu domu a pozemku. Všechny uvedené 
změny se vztahují nejen na bytové jednotky, ale i na jednotky zkolaudované jako nebytové prosto-
ry, nacházející se v budově. 
 

4. V jednotce číslo 119 je realizována a zkouladována vestavba pro použití jako mateřská škola. 
Tato jednotka může být v budoucnu použita a nebo rekolaudována na jiný druh užití. Prvky, které 
by jinak splňovaly znaky definice v bodech a) až o) dodatku a jsou součástí vestavby v jednotce 119, 
nejsou součástí společných částí budovy. Prvky, které jsou součástí definice v bodech a) až o) do-
datku, zároveň jsou součástí vestavby v jednotce 119 nebo je jejich způsob použití nevyhnutelně 
spojen s provozem jednotky, a zároveň jsou součástí vnějšího pláště budovy, jsou řešeny takto: 

 

4.1. Okna v plášti budovy jsou součástí společných částí budovy. Způsob použití těchto prvků je 
schválen v kolaudaci jednotky a podléhá provoznímu řádu nájemce jednotky. SVJ se zavazu-
je před každou údržbou či jiným aktem zasahujícím tato okna řešit situaci s majitelem jed-
notky tak, aby nedošlo k narušení pravidel z kolaudace jednotky či provozního řádu nájemce 
jednotky. 

4.2. Dveře v plášti budovy, které jsou zároveň vstupními dveřmi do jednotky, jmenovitě hlavní 
vstupní dveře do jednotky a požární dveře z jednotky, nejsou součástí společných částí bu-
dovy. 

4.3. Výdech vzduchotechniky z jednotky 119, který je ve vnějším plášti budovy, je součástí spo-
lečných částí budovy. SVJ se zavazuje před každou údržbou či jiným aktem zasahujícím tento 
výdech vzduchotechniky řešit situaci s majitelem jednotky tak, aby nedošlo k narušení pra-
videl z kolaudace jednotky či provozního řádu nájemce jednotky. 

 
5. Společnou částí Budovy, která je ve spoluvlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, je 

halová garáž o výměře 2 570,00 m2, nacházející se v 1. podzemním podlaží Budovy, včetně 
technického a technologického vybavení k ní se výlučně vážícího (zejména garážová vrata). 

 
Tato společná část Budovy je ve spoluvlastnictví vlastníků jednotek č.: 
 
1453/1, 1453/4, 1453/5, 1453/6, 1453/7, 1453/8, 1453/9, 1453/10, 1453/11, 1453/13, 
1453/14, 1453/15, 1453/18, 1453/19, 1453/20, 1453/21, 1453/24, 1453/25, 1453/26, 1453/27, 
1453/28, 1453/29, 1453/30, 1453/34, 1453/35, 1453/36, 1453/37, 1453/39, 1453/40, 1453/43, 
1453/44, 1453/45, 1453/46, 1453/47, 1453/48, 1453/51, 1453/52, 1453/53, 1453/54, 1453/56, 
1453/57, 1453/61, 1453/62, 1453/63, 1453/64, 1453/65, 1453/66, 1453/69, 1453/70, 1453/71, 
1453/72, 1453/73, 1453/74, 1453/75, 1453/76, 1453/78, 1453/79, 1453/80, 1453/81, 1453/82, 
1453/85, 1453/86, 1453/87, 1453/88, 1453/89, 1453/90, 1453/91, 1453/92, 1453/95, 1453/98, 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

123 
 

1453/99, 1453/100, 1453/101, 1453/103, 1453/104, 1453/107, 1453/111, 1453/112, 1453/113, 
1453/114, 1453/115, 1453/116. 
 
6. Dále mezi společné části nemovité věci patří pozemky ve vlastnictví právnické osoby Spole-

čenství vlastníků Zbraslav 1453, a to 24 přilehlých pozemků o celkové výměře 1 526 m2 ve-
dených u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, katast-
rální území Zbraslav: 2874/260, 2874/262, 2874/263, 2874/265, 2874266, 2874/267, 
2874/268, 2874/269, 2874/270, 2874/271, 2874/272, 2874/273, 2874/274, 2874/275, 
2874/276, 2874/277, 2874/278, 2874/280, 2874/281, 2874/282, 2874/284, 2874/286, 
2874/287, 2874/288 a všechny jejich součásti včetně chodníků, obrubníků, dlažeb, gabionů, 
mobiliáře a zeleně. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

124 
 

D. STANOVENÍ SPOLUVLASTNICKÝCH PODÍLŮ NA SPOLEČNÝCH ČÁSTECH BUDOVY 

Velikost spoluvlastnických podílů vlastníků jednotek na společných částech Budovy se řídí vzájem-
ným poměrem podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v Budově. Obdobně se 
postupuje při stanovení velikosti spoluvlastnických podílů na společných částech Budovy, které jsou 
ve spoluvlastnictví vlastníků pouze některých jednotek. 

 
1. Stanovení spoluvlastnických podílů na společných částech Budovy 

Celková podlahová plocha všech jednotek v Budově činí 5 948,25 m2. Spoluvlastnické podíly na 
společných částech Budovy se stanovují takto: 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/1 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7066/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/2 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 8094/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/3 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 2202/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/4 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3396/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/5 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3947/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/6 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3356/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/7 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3918/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/8 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3375/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/9 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3929/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/10 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7084/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/11 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7614/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/12 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 2185/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/13 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 9490/594825. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

125 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 1453/14 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 9441/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/15 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7109/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/16 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 8022/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/17 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 5102/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/18 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3362/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/19 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3372/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/20 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3924/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/21 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3376/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/22 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3915/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/23 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 2172/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/24 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7071/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/25 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4790/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/26 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3574/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/27 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4860/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/28 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3576/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/29 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7228/594825. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

126 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/30 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7634/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/31 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3170/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/32 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3395/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/33 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3390/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/34 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4548/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/35 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3364/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/36 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4553/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/37 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3379/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/38 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4575/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/39 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7190/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/40 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7738/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/41 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3152/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/42 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3337/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/43 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 5861/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/44 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4866/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/45 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 5844/594825. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

127 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/46 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4859/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/47 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7245/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/48 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7862/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/49 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3192/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/50 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3394/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/51 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3410/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/52 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4551/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/53 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3357/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/54 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4557/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/55 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3362/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/56 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4546/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/57 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7216/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/58 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7577/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/59 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3148/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/60 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3363/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/61 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4837/594825. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

128 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/62 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 5966/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/63 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4834/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/64 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 5883/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/65 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7236/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/66 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7677/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/67 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3169/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/68 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3398/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/69 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3754/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/70 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4548/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/71 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3358/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/72 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4555/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/73 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3395/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/74 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4591/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/75 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7176/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/76 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7405/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/77 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3176/594825. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

129 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/78 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3391/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/79 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4120/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/80 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4078/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/81 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7245/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/82 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7666/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/83 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3148/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/84 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3408/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/85 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3381/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/86 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4575/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/87 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3379/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/88 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4562/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/89 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3337/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/90 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4550/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/91 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7212/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/92 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 7606/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/93 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3160/594825. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

130 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/94 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3385/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/95 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 12437/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/96 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3110/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/97 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3381/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/98 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 3388/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/99 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy o 
velikosti 4578/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/100 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3366/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/101 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 4568/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/102 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3398/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/103 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 4581/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/104 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 12630/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/105 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3105/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/106 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3398/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/107 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 12310/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/108 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3108/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/109 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3400/594825. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

131 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/110 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3411/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/111 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 4588/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/112 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3374/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/113 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 4541/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/114 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3351/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/115 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 4554/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/116 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 12390/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/117 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3123/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/118 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 3395/594825. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/119 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy 
o velikosti 13994/594825. 
 

2. Stanovení spoluvlastnických podílů na společných částech Budovy, které jsou ve spoluvlastnictví 
vlastníků pouze některých jednotek 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/1 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7066/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/1, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 5. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/4 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3396/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/4, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 43. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/5 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3947/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/5, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 44. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

132 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/6 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3356/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/6, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 8. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/7 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3918/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/7, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 50. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/8 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3375/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/8, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 16. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/9 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3929/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/9, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 9. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/10 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7084/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/10, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 57. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/11 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7614/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/11, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 10 a č 11. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/13 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 9490/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/13, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 62. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/14 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 9441/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/14, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 21. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/15 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7109/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/15, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 24. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/18 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3362/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/18, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 30. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

133 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/19 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3372/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/19, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 71. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/20 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3924/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/20, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 68. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/21 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3376/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/21, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 33. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/24 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7071/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/24, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 36. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/25 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4790/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/25, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 31. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/26 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3574/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/26, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 82. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/27 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4860/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/27, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 84. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/28 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3576/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/28, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 40. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/29 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7228/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/29, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 1. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/30 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7634/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/30, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 37. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

134 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 1453/34 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4548/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/34, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 45. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/35 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3364/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/35, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 56. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/36 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4553/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/36, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 53. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/37 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3379/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/37, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 55. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/39 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7190/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/39, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 58. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/40 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7738/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/40, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 59. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/43 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 5861/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/43, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 63. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/44 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4866/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/44, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 20. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/45 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 5844/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/45, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 22. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/46 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4859/445037. S tímto 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

135 
 

spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/46, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 23. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/47 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7245/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/47, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 26. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/48 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7862/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/48, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 64. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/51 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3410/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/51, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 65. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/52 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4551/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/52, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 66. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/53 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3357/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/53, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 72. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/54 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4557/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/54, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 73. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/56 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4546/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/56, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 70. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/57 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7216/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/57, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 80. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/61 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4837/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/61, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 83. 
K vlastnictví jednotky č. 1453/62 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 5966/445037. S tímto 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

136 
 

spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/62, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 39. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/63 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4834/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/63, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 42. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/64 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 5883/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/64, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 41. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/65 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7236/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/65, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 6. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/66 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7677/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/66, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 2. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/69 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3754/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/69, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 46. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/70 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4548/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/70, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 47. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/71 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3358/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/71, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 17. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/72 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4555/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/72, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 12. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/73 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3395/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/73, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 19. 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

137 
 

K vlastnictví jednotky č. 1453/74 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4591/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/74, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 54. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/75 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7176/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/75, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 14. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/76 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7405/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/76, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 60. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/78 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3391/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/78, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 18. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/79 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4120/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/79, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 7. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/80 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4078/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/80, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 25. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/81 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7245/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/81, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 29. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/82 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7666/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/82, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 27. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/85 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3381/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/85, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 67. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/86 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4575/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/86, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 69. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

138 
 

 
K vlastnictví jednotky č. 1453/87 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3379/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/87, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 34. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/88 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4562/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/88, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 35. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/89 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3337/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/89, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 76. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/90 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4550/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/90, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 77. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/91 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7212/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/91, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 38. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/92 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 7606/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/92, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 74. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/95 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 12437/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/95, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 3 a č. 4. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/98 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3388/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/98, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 48. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/99 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4578/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/99, je spojeno právo výlučně užívat ga-
rážové stání č. 49. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/100 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3366/445037. S tímto 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

139 
 

spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/100, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 13. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/101 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4568/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/101, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 15. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/103 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4581/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/103, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 61. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/104 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 12630/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/104, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 51 a č. 52. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/107 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 12310/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/107, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 28. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/111 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4588/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/111, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 32. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/113 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4541/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/113, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 75. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/114 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 3351/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/114, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 78. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/115 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 4554/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/115, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 79. 
 
K vlastnictví jednotky č. 1453/116 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech Budovy, 
které jsou ve vlastnictví vlastníků pouze některých jednotek, o velikosti 12390/445037. S tímto 
spoluvlastnickým podílem, vážícím se k jednotce č. 1453/116, je spojeno právo výlučně užívat 
garážové stání č. 81. 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

140 
 

E. OZNAČENÍ POZEMKU 
 

Pozemkem je pozemek parc. č. 2874/127 zastavěný Budovou a související pozemky parc. č. 
2874/33, parc. č. 2874/178 a parc. č. 2874/179, k.ú. Zbraslav tak, jak jsou vymezeny geometrickým 
plánem pro změnu obvodu Budovy a rozdělení pozemku č. 1944-5201/2005, vypracovaným společ-
ností Gekon spol. s r.o., ověřeným úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Pavlem Ma-
counem dne 30.5.2005 pod č. 37/2005, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro hlavní město Pra-
hu – katastrální pracoviště Praha dne 8.6.2005 pod č.j. 2593/2005. 

 
F. PRÁVA A ZÁVAZKY TÝKAJÍCÍ SE BUDOVY, JEJÍCH SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ A POZEMKU 

 
jsou upravena Stanovami Společenství vlastníků Zbraslav 1453 ze dne 20.6.2019, zveřejněnými ve 
sbírce listin Společenství vlastníků Zbraslav 1453, vedené u Městského soudu v Praze pod značkou 
S 7024/SL57/MSPH. 

 
G. PRAVIDLA PRO PŘISPÍVÁNÍ SPOLUVLASTNÍKŮ DOMU 

 
jsou upravena Stanovami Společenství vlastníků Zbraslav 1453 ze dne 20.6.2019, zveřejněnými ve 
sbírce listin Společenství vlastníků Zbraslav 1453, vedené u Městského soudu v Praze pod značkou 
S 7024/SL57/MSPH. 

 
H. PRAVIDLA PRO SPRÁVU SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ DOMU A OZNAČENÍ SPRÁVCE 

 
jsou upravena příkazní smlouvou o správě domu a pozemku ze dne 26.6.2019 se společností SOLID - 
správa nemovitostí, s.r.o., IČ 25139011, zapsanou v rejstříku Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou C 52902, se sídlem Neumannova 1449/2, Praha 5, jednající Ing. Vladislavem Kohoutkem, 
jednatelem. 
 

III. ZÁVĚR 
 
Přílohou tohoto prohlášení vlastníka jsou půdorysy všech podlaží Budovy určující polohu jednotek a 
společných částí domu s údaji o podlahových plochách jednotek. 
 
Přechodná ustanovení z jednotlivých dodatků 

Úvod z dodatku č. 1 

1. Společnost Zahradní čtvrť, a.s. je vlastníkem pozemků parc. č. 2874/33 a parc. č. 2874/127, 
ležících v k. ú. Zbraslav; tyto pozemky jsou jako vlastnictví společnosti Zahradní čtvrť, a.s. za-
psány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrál-
ní pracoviště Praha na listech vlastnictví č. 2964. a č. 2965 pro k. ú. Zbraslav.  

2. Dne 14.07.2005 uzavřela společnost Zahradní čtvrť, a.s. jako kupující se společností Petr Vocel 
a.s. jako prodávajícím kupní smlouvu, kterou společnost Zahradní čtvrť, a.s. koupila díl "a" po-
zemku parc. č. 2874/3 vymezený Geometrickým plánem pro změnu obvodu budovy a rozdělení 
pozemku zhotoveným společností Gekon spol. s r.o. jako plán č. 1944-520112005, ověřeným 
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Pavlem Macounem dne 30.5.2005 pod č. 
37/2005 a odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, dne 8.6.2005 pod č. 2593/2005. Realizací tohoto geometrického plánu bude společnost 
Zahradní čtvrť, a.s. vlastníkem pozemku parc. č. 2874/127 o výměře 3915 m2, pozemku parc. č. 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

141 
 

2874/33 o výměře 246 m2 pozemku parc. č. 2874/178 o výměře 170 m2 a pozemku parc. č. 
2874/179 o výměře 86 m2. 

3. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti dle uvedené kupní smlouvy byl po-
dán dne 11.08.2005, právní účinky tak nastanou před učiněním tohoto dodatku k prohlášení. 

4. Společnost Zahradní čtvrť, a.s. je vlastníkem všech jednotek nacházejících se v budově č.p. 1453 
zapsané v katastru nemovitostí ke dni přijetí tohoto dodatku k prohlášení vlastníka jako budova 
- bytový dům, postavené na pozemku parc. č. 2874/127 a na části pozemkú v současnosti evi-
dovaných jako pozemky parc. č. 2874/3 a parc. č. 2874/33, k.ú. Zbraslav. Dle shora uvedeného 
geometrického plánu se uvedená budova nachází na pozemku tímto označeném jako 
2874/127, k.ú. Zbraslav.  

5. Dne 17.9.2004 učinila společnost Zahradní čtvrť, a.s. prohlášeni vlastníka rozestavěné budovy 
ve smyslu § 4 zákona č. 72/1994 Sb. o určení (vymezeni) rozestavěných jednotek, kterým vyme-
zila ve shora uvedené budově rozestavěné jednotky. Rozestavěné jednotky dle tohoto prohlá-
šeni vlastníka byly do katastru nemovitostí zapsány podle rozhodnutí vydaného Katastrálním 
úřadem pro hlavni město Prahu, k.p. Praha, v řízení čj. V-38115/2004, s právními účinky vkladu 
práva ke dni 21.9.2004.  

6. Uvedené jednotky jsou ve vlastnictví společnosti Zahradní čtvrť, a.s. zapsány na listu vlastnictví 
č. 2966 pro k.ú. Zbraslav.  

7. Dne 09.08.2005 bylo odborem výstavby Úřadu městské části Praha 16 vydáno kolaudační roz-
hodnutí čj. OV-004145/05/Dm/P-/Zbraslav, kterým . bylo povoleno užívání shora uvedené bu-
dovy (právní moc 10.08.2005), vyjma jednotky č. 1453/119 - rozestavěného nebytového pro-
storu - jiného nebytového prostoru, která uvedeným rozhodnutím kolaudována nebyla a dne 
18.8.2005 bylo Hlavním městem Prahou - Magistrátem Hlavního města Prahy pro shora uvede-
nou budovu přiděleno číslo popisné 1453.  

8. Jako vlastník všech jednotek nacházejících se ve shora uvedené budově čp. 1453 v současnosti 
v katastru nemovitosti zapsaných jako rozestavěné přijímá společnost Zahradní čtvrť, a.s. tento 
dodatek k prohlášení vlastníka o vymezení jednotek v domě ze dne 17.9.2004, kterým toto 
prohlášeni mění tak, že nadále zní. 

Úvod z dodatku č. 2 

Dne 17.9.2004 zpracoval tehdejší vlastník společnost Zahradní čtvrť, a.s., IČ 267 19 169, se sídlem 
Sulova 1356, Praha 5, Prohlášení vlastníka k Budově č.p. 1453 (dále jen "Budova"), postavené na 
parcele parc. č. 2874/127, vše v k.ú. Zbraslav, zapsáno na LV č. 2965, vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha. 

Dne 18.8.2005 zpracovala shora zmíněná společnost Dodatek č. 1 k Prohlášení vlastníka ze dne 
17.9.2004. Dne 6.9.2006 bylo do Obchodního rejstříku zapsáno společenství vlastníků jednotek, 
které vzniklo v předmětné Budově pod názvem Společenství domu č.p. 1453, Červený Dvorec (dále 
jako "Společenství"). 

Společenství na svém shromáždění konaném dne 29.1.2007 odsouhlasilo změnu Prohlášení vlastní-
ka a z tohoto důvodu činí nyní podle ustanoveni zákona 72/1994 Sb. v platném znění, zákona o 
vlastnictví bytů, tento Dodatek č. 2 k Prohlášení vlastníka Budovy ze dne 17.9.2004. 

 
 
 



PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 1453 – ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZE DNE 19.4.2022 
 

142 
 

Úvod z dodatku č. 3 

(3) Dne 18. 8. 2005 byl společností Zahradní čtvrť, a.s., IČ: 267 19 169, sídlem: Sulova 1356, Praha 5 
- Zbraslav, přijat dodatek č. 1 k prohlášení vlastníka, kterým byla v důsledku rozhodnutí o přidě-
lení čísla popisného změněna textace prohlášení vlastníka z 17.9. 2004.  

(4) Dne 6. 9. 2006 bylo do OR zapsáno Společenství domu č.p. 1453, Červený Dvorce.  

(5) Společenství domu č.p. 1453, Červený Dvorec, na svém shromáždění dne 29. 11. 2007 odsouhla-
silo změnu prohlášení vlastníka, v důsledku toho zpracovalo Dodatek č. 2 k Prohlášení vlastníka, 
týkající se bytových jednotek č. [453/75 ač. 1453/78.  

(6) Společenství domu č.p. 1453, Červený Dvorec, na svém shromáždění dne 19.1. 2011 odsouhlasi-
lo změnu prohlášení vlastníka, v důsledku toho byl zpracován tento dodatek č. 3, kterým se mě-
ní Prohlášení vlastníka z 17.9.2004 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.8.2005 a dodatku č. 2 ze dne 
29.2.2007. 

 
 
 
V Praze dne 19.4.2022 
 
 
Za Společenství vlastníků Zbraslav 1453 
 
 
 
Jindřich Volf – předseda výboru   
 
 












		2024-05-21T07:34:54+0200
	Ing. Jindřich Volf, CSc.




